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SA.0012.3.9.2023 

 

 

Protokół nr 9/23 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 25 września 2023 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny. 

Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala 

na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 8/23 z posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

  

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 8/23 z posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 8/23 z posiedzenia Komisji w dniu 21 sierpnia 2023 r. został udostępniony członkom 

Komisji drogą elektroniczną. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny 

poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za 

przyjęty. 

 

Ad. 2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok. 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza przedstawiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok. Następnie 

Skarbnik Gminy i Wójt Gminy udzieliły odpowiedzi oraz wyjaśnień w związku z pytaniami radnych 

dotyczącymi m.in. dochodów ze sprzedaży białych certyfikatów, dotacji dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Goleszowie, współfinansowanego z Fundacją ORLEN remontu pomnika, dotacji dla 

przedszkola „TO-TU”. 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Piotr Brudny poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.63.2023). 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok 

(nr SA.0006.64.2023)  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał.  

Przewodniczący Komisji Piotr Brudny poinformował, że do Komisji nie wpłynęły projekty uchwał do 

zaopiniowania. 
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Ad. 4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Piotr Brudny zapytał, czy dotacja celowa z budżetu państwa na organizację 

wyborów do Sejmu i Senatu w wysokości ponad 45 tys. zł będzie wystarczająca. 

Sekretarz Gminy Jolanta Bujok odpowiedziała, że tak, a nawet część z tych środków, przeznaczonych 

na nowy lokal wyborczy, trzeba będzie zwrócić, ponieważ na terenie gminy Goleszów nie będzie taki 

otwierany. Sekretarz Gminy przekazała, że na chwilę obecną niewiadomą stanowią koszty związane 

z organizacją bezpłatnego transportu wyborców do lokali wyborczych, jaki gmina ma obowiązek 

zapewnić.  

Radny Janusz Sikora zapytał o możliwość wykorzystania w tym celu autobusu szkolnego.  

W odpowiedzi, Wójt Gminy Sylwia Cieślar poinformowała, że gminny autobus szkolny nie przeszedł 

badania technicznego. Następnie przekazała informację dotyczącą unieważnienia przetargu na zakup 

nowego autobusu, ze względu na wysoki koszt, a także na temat zlecenia przewoźnikowi realizacji 

przewozu dzieci do szkół i związanych z tym kosztów. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Piotr Brudny zamknął posiedzenie 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy     PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Piotr Brudny  


